
Dz.U./S S199
16/10/2018
450978-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 4

16/10/2018 S199
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:450978-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Lublin: Urządzenia sterylizujące, dezynfekcyjne i higieniczne
2018/S 199-450978

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ
Al. Racławickie 23
Lublin
20-049
Polska
Osoba do kontaktów: Dział zamówień publicznych
Tel.:  +48 261183203
E-mail: zamowienia.publ@1wszk.pl 
Faks:  +48 261183203
Kod NUTS: PL814
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.1wszk.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Kompleksowe wyposażenie Centralnej Sterylizacji wraz z wyposażeniem kwaterunkowym obiektu Centralnego
Bloku Operacyjnego na potrzeby 1 Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką SP ZOZ w Lublinie
Numer referencyjny: DZP/WR/44/2018

II.1.2) Główny kod CPV
33191000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

mailto:zamowienia.publ@1wszk.pl
http://www.1wszk.pl


Dz.U./S S199
16/10/2018
450978-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 4

16/10/2018 S199
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 4

Przedmiotem zamówienia jest kompleksowe wyposażenie Centralnej Sterylizacji wraz z wyposażeniem
kwaterunkowym obiektu Centralnego Bloku Operacyjnego z dostawą, rozładunkiem, wniesieniem, montażem
— instalacją i uruchomieniem oraz wykonanie dokumentacji projektowej wykonawczej i budowlanej (jeśli
jest wymagana) dla robót budowlanych i prac adaptacyjnych w Centralnej Sterylizatorni związanych z jej
wyposażeniem oraz przeniesienie wyposażenia pracowni histopatologicznej w ramach zadania nr 91438 pn.:
„Budowa nowego budynku Szpitala z przeznaczeniem na centralny blok operacyjny z zapleczem, oddziałami
szpitalnymi i lądowiskiem dla śmigłowców”

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 4 447 968.08 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33192000
38000000
39100000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL814
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ, Al. Racławickie 23, 20-049 Lublin, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest kompleksowe wyposażenie Centralnej Sterylizacji wraz z wyposażeniem
kwaterunkowym obiektu Centralnego Bloku Operacyjnego z dostawą, rozładunkiem, wniesieniem, montażem
— instalacją i uruchomieniem oraz wykonanie dokumentacji projektowej wykonawczej i budowlanej (jeśli
jest wymagana) dla robót budowlanych i prac adaptacyjnych w Centralnej Sterylizatorni związanych z jej
wyposażeniem oraz przeniesienie wyposażenia pracowni histopatologicznej w ramach zadania nr 91438 pn.:
„Budowa nowego budynku Szpitala z przeznaczeniem na centralny blok operacyjny z zapleczem, oddziałami
szpitalnymi i lądowiskiem dla śmigłowców”. Przedmiot zamówienia został szczegółowo opisany w załącznikach
do zaproszenia oraz opisany w projekcie budowlanym i dokumentach udostępnionych wykonawcy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów



Dz.U./S S199
16/10/2018
450978-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 4

16/10/2018 S199
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 4

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2018/S 186-420151

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Kompleksowe wyposażenie Centralnej Sterylizacji wraz z wyposażeniem kwaterunkowym obiektu Centralnego
Bloku Operacyjnego na potrzeby 1 Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką SP ZOZ w Lublinie

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
08/10/2018

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Przedsiębiorstwo Produkcyjno - Usługowe "GROVIS" Bogdan Grochowski
ul. Projektowa 1
Lublin
20-209
Polska
Kod NUTS: PL814
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 3 842 136.69 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 4 447 968.08 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:420151-2018:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S199
16/10/2018
450978-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 4

16/10/2018 S199
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 4

Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
12/10/2018

http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

